下記の通り御見積り申し上げます。

御見積金額 － （税込）

-

-

備 考

工 事 場 所 千葉県野田市

内 容
見 積 有 効 期 限 30日間

工 期

件 名 御中 野田市 支 払 条 件 銀行振込又はｸﾚｼﾞｯﾄ決済のみ(ｸﾚｼﾞｯﾄ決済の場合手数料5%掛かります)

¥6,300,000
税抜金額 ¥5,727,273

消費税(10%) ¥572,727

御 見 積 書
見積番号： 0000001163-01

御中 見積作成日： 2025年05月01日

工事名称：

見積番号：0000001163-01

No. 項目 仕様・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

1 設備工事 1 式 500,000

2 電気工事 1 式 513,500

3 内装工事 1 式 2,807,700

4 塗装・外装工事 1 式 1,190,000

5 看板工事 1 式 318,000

6 会社諸経費 1 式 398,073

【合計】(税抜き) 5,727,273

見 積 内 訳 書

1 / 7 ページ

工事名称：

見積番号：0000001163-01

No. 項目 仕様・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

1 トイレ交換工事費 1 式 30,000 30,000

2 洗面台取付費 1 式 30,000 30,000

3 給排水移動（洗面台） 1 式 67,000 67,000

4 給排水移動（厨房） 1 式 67,000 67,000

5 *トイレ TOTO GG1 1 式 159,000 159,000

6 *洗面台 ミラタップ プレーンV750セット 1 式 147,000 147,000

【小計】(税抜き) 500,000

見 積 明 細 書

1.設備工事

2 / 7 ページ

工事名称：

見積番号：0000001163-01

No. 項目 仕様・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

1 一般コンセント工事（新規）専用回路含む 5 箇所 22,000 110,000

2 照明器具取付費 20 箇所 3,000 60,000

3 照明配線工事 分岐、移動 1 式 87,500 87,500

4 *照明器具 ホール オーデリック ダクトレール 4ｍ*2 3ｍ*6 2ｍ*2 その他部材含む 1 式 124,000 124,000

5 *照明器具 ペンダント オーデリック OP252558LC*6 OP252561LC*3 1 式 113,000 113,000

6 *照明器具 スタッフルーム オーデリック XL501005R2B*1 1 式 19,000 19,000

【小計】(税抜き) 513,500

見 積 明 細 書

2.電気工事

3 / 7 ページ

工事名称：

見積番号：0000001163-01

No. 項目 仕様・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

1 既存壁解体工事 1 式 180,000 180,000

2 小上がり床解体 階段部 基礎削り含む 1 式 90,000 90,000

3 既存床シート剥がし 1 式 85,000 85,000

4 壁下地工事 LGS 45 @455 14.2 ㎡ 3,000 42,600

5 ボード工事 壁、ボックス席立上り 下地含む 42 ㎡ 2,050 86,100

6 クロス工事 天井、壁 サンゲツ 量産品 既存剥がし、パテ処理含む 220 ㎡ 2,000 440,000

7 床シート工事 長尺シート 66.4 ㎡ 7,500 498,000

8 ソフト巾木 40 ｍ 1,100 44,000

9 建具取付費 2 箇所 25,000 50,000

10 カウンター材 カウンター、ボックス席 集成材 40*4000*500 2 枚 52,000 104,000

11 テーブル天板 集成材 40*1400*1040（特注） 2 枚 75,000 150,000

12 テーブル脚 ボックス席 3 セット 27,000 81,000

13 カウンター、テーブル天板取付工事費 カウンター、テーブル、ビッグテーブル 1 式 125,000 125,000

14 ウェスタン扉 ウレタン塗装仕上げ 1 式 30,000 30,000

15 小上がり床下地 畳部分根太*合板 ﾌﾛｰﾘﾝｸﾞ部分合板 1 式 120,000 120,000

16 枠取り付け 厨房、パントリー 解体部分 パイン集成材 1 式 58,000 58,000

17 洗面床嵩上げ 1 式 28,000 28,000

18 トイレ床 レベラー 勾配合わせ 1 式 30,000 30,000

19 ボックス席座面 ｗ1350*D450 6 枚 21,000 126,000

20 待合スペース椅子造作 24mm合板 box型 1 式 84,000 84,000

21 *建具 スタッフルーム、トイレ入り口 LIXILﾗｼｯｻS 開き戸*2 1 式 100,000 100,000

22 ブラインド ニチベイ クレール50 W1750～2100 H1350 6台 取付設置費含む 1 式 256,000 256,000

【小計】(税抜き) 2,807,700

4 / 7 ページ

見 積 明 細 書

3.内装工事

工事名称：

見積番号：0000001163-01

No. 項目 仕様・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

1 外壁塗装① エスケー化研 ベルアート 吹き付け仕上げ 左官仕上げ＋￥80,000 40 ㎡ 11,000 440,000

2 内部塗装① 天板塗装工事 クリアウレタン 1 式 135,000 135,000

3 内部塗装② 枠塗装工事 クリアウレタン 1 式 80,000 80,000

4 内部塗装③ 厨房天井 1 式 100,000 100,000

5 分電盤塗装 1 式 15,000 15,000

6 サッシ枠ダイノックシート 1 式 145,000 145,000

7 玄関ドアダイノックシート 1 式 91,000 91,000

8 花壇砂利 撤去、シート貼り含む 1 式 75,000 75,000

9 玄関ドア フロアヒンジ交換 1 式 55,000 55,000

10 日よけテント タカショー オーニング *3000mm 取付含む 1 式 54,000 54,000

【小計】(税抜き) 1,190,000

見 積 明 細 書

4.塗装・外装工事

5 / 7 ページ

工事名称：

見積番号：0000001163-01

No. 項目 仕様・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

1 *独立電飾看板 現場造作 H2500 W845 内照式 インクジェットプリント 1 台 178,000 178,000

2 *壁面看板 700*6000 1 枚 140,000 140,000

【小計】(税抜き) 318,000

5.看板工事

6 / 7 ページ

見 積 明 細 書

工事名称：

見積番号：0000001163-01

No. 項目 仕様・摘要 数量 単位 単価 金額 備考

1 現場管理費 1 式 150,000 150,000

2 産業廃棄物処理費 8 ㎥ 22,000 176,000

3 会社諸経費 交通諸経費、消耗品、運搬諸経費 1 式 135,000 135,000

4 1 式 0 0

5 出精値引 1 式 -62,927 -62,927

【小計】(税抜き) 398,073

見 積 明 細 書

6.会社諸経費

7 / 7 ページ